1995 hasta el 15 de abril de 1996, más el agravante contemplado en el literal c) del artículo 210
del Decreto 1594 de 1984, representado en un diez por ciento (10%), menos el atenuante descrito
en el literal d) ibídem, representado en un 15%, para un total de doscientos veintiún millones
cuatrocientos treinta mil setecientos cincuenta pesos ($ 221.430.750.oo) ...".

Habida cuenta, entonces, de la existencia de la Resolución núm. 908 de 1997, mediante la cual se
corrigió el error en que incurrió la Administración al contabilizar el tiempo de la infracción
cometida por la sociedad actora al desconocer las normas jurídicas invocadas en los actos